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Finale Schüler  5er-Serien Einzelschüsse - Elimination Gesamt 

1. Fabienne Maier SV Wangen 47,2 41,7 17,7 17,1 17,5 16,7 18,4 16,7 18,0 211,0 
             

2. Jonas Burkhard SSV Asch 43,9 43,2 18,1 18,8 19,0 15,2 18,7 16,1 15,4 208,4 
              

3. Niklas Cyron SV Altheim/Weihung 45,1 44,7 17,2 18,9 18,1 16,1 17,9 13,6  191,6 

              
4. Adrien Engel SV Arnegg 45,8 44,3 16,5 19,4 18,7 14,3 16,8   175,8 
             

5. Julian Binder SV Schnürpflingen 43,8 43,3 16,8 15,4 15,3 18,7    153,3 
             

6. Valentin Diebold SV Wangen 45,3 41,0 13,2 13,4 16,2     129,0 
             

7. Ruben Wegerer SV Schnürpflingen 40,0 40,4 15,8 16,6      112,8 
             

8. Roman Isser SV Schnürpflingen 36,2 43,9 14,8       94,9 

 

Finale Jugend  5er-Serien Einzelschüsse - Elimination Gesamt 

1. Phillip Gerkens SG Herrlingen 42,8 51,1 18,9 17,5 19,8 19,1 21,2 20,8 18,9 230,1 
             

2. Marvin Junginger SG Herrlingen 46,3 46,0 20,1 16,9 18,6 17,6 17,8 18,5 14,7 216,5 
              

3. Simon Scheich SV Wangen 40,0 45,2 19,2 17,9 15,8 18,8 19,0 17,7  193,6 
              

4. Jannig Stadler ZSG Langenau 47,2 44,4 15,4 17,9 16,1 15,0 15,0   171,0 
             

5. Elias Völk SV Schnürpflingen 42,5 42,1 18,1 20,2 12,2 12,1    147,1 
             

6. Leon Weidenlener SV Schnürpflingen 41,3 43,4 13,3 16,8 17,4     132,2 
             

7. Lea Binder SV Schnürpflingen 42,4 39,5 15,6 16,2      113,7 
             

8. Lukas Junginger ZSG Langenau 37,2 44,4 15,0       96,6 
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Finale Junioren  5er-Serien Einzelschüsse - Elimination Gesamt 

1. Jenny Jamak ZSG Langenau 47,4 49,5 21,2 19,8 17,6 19,1 17,4 20,5 19,3 232,0 
             

2. Leon Crvenkovic SG Herrlingen 49,0 48,4 19,1 19,5 20,5 19,6 19,1 17,6 14,8 227,6 
              

3. Katrin Schmölz SV Oberkirchberg 47,0 49,0 20,0 18,6 19,3 19,2 18,7 18,1  209,9 
              

4. Marco Stephan SV Unterkirchberg 49,4 47,9 17,9 17,1 17,5 17,5 19,4   186,7 
             

5. Jonas Baier SV Ettlenschieß 45,2 44,5 19,7 18,2 18,4 17,0    163,0 
             

6. Denny Jamak ZSG Langenau 47,3 45,9 15,2 18,6 15,0     142,0 
             

7. Christoph Auer ZSG Langenau 45,0 46,9 15,0 19,8      126,7 
             

8. Tim Possath SV Ettlenschieß 43,9 46,5 14,9       105,3 
             

 



 3 

Schülerklasse 
 
Mannschaftswertung 
 

1. SV Wangen 465 

 
  

 

 
Fabienne Maier 184 

 
Valentin Diebold 152 

 
Moira Maier 129 

 
  

 2. SV Schnürpflingen 448 

 
  

 

 
Ruben Wegerer 162 

 
Roman Isser 146 

 
Julian Binder 140 

 
Einzelwertung 
 

 Name Verein 1 2 Ergebnis 

1. Fabienne Maier Wangen 92 92 184 

2. Niklas Cyron Altheim/Weihung 84 85 169 

3. Adrien Engel Arnegg 87 81 168 

4. Ruben Wegerer Schnürpflingen 80 82 162 

5. Jonas Burkhard Asch 81 79 160 

6. Valentin Diebold Wangen 73 79 152 

7. Roman Isser Schnürpflingen 82 64 146 

8. Julian Binder Schnürpflingen 72 68 140 

9. Moira Maier Wangen 64 65 129 

10. Marlon Scheifele Nellingen 60 53 113 

11. Konstantin Diebold Wangen 51 55 106 

12. Katharina Graetz Langenau 48 45 93 

13. Philmon Merkle Asch 37 51 88 

14. Jan Enzinger Arnegg 49 31 80 

15. Julian Bückle Ettlenschieß     na 

 

Jugendklasse 
 
Mannschftswertung 
 

1. SV Wangen 1 953 

   

 
Simon Scheich 344 

 
Maxi Ruepp 305 

 
Pascal Rechtsteiner 304 

   2. SV Schnürpflingen 953 

   

 
Elias Völk 328 

 
Lea Binder 315 

 
Leon Weidenlener 310 
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   3. SV Wangen 2 827 

   

 
Christian Paky 305 

 
Sophie Mayer 264 

 
Nicolas Paky 258 

 
Einzelwertung 
 

  Name Verein 1 2 3 4 Ergebnis 

1. Jannig Stadler Langenau 81 91 91 89 352 

2. Phillip Gerkens Herrlingen 88 88 86 86 348 

3. Simon Scheich Wangen 85 83 91 85 344 

4. Marvin Junginger Herrlingen 89 81 84 87 341 

5. Elias Völk Schnürpflingen 79 81 84 84 328 

6. Thilo Back Langenau 78 80 81 85 324 

7. Lukas Junginger Langenau 77 86 80 78 321 

8. Lea Binder Schnürpflingen 75 76 79 84 314 

9. Leon Weidenlener Schnürpflingen 81 73 82 74 310 

10. Moritz Diebold Wangen 78 79 70 81 308 

11. Christian Paky (LP) Wangen 68 72 82 83 305 

12. Maxi Ruepp (LP) Wangen 79 78 73 75 305 

13. Pascal Rechtsteiner (LP) Wangen 74 83 74 73 304 

14. Sophie Mayer Wangen 63 69 75 57 264 

15. David Egg Asch 66 70 55 70 261 

16. Fynn Bausch Altheim/Alb 67 64 71 59 261 

17. Nicolas Paky Wangen 60 57 71 70 258 

18. Hendrik Rampf Nellingen 18 42 36 19 115 

19. Simon Hertle Schnürpflingen         na 
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Juniorenklasse 
 
Mannschaftswertung Junioren I 
 

1. Langenau 1 1077 

   

 
Jenny Jamak 372 

 
Christoph Auer 353 

 
Jannig Stadler 352 

   2. Herrlingen 1067 

   

 
Leon Crvenkovic 378 

 
Phillip Gerkens 348 

 
Marvin Junginger 341 

   3. Langenau 2 985 

   

 
Denny Jamak 333 

 
Dominik Lohrmann 331 

 
Lukas Junginger 321 

 
Mannschaftswertung Junioren II 
 

1. SV Ettlenschieß 910 

 
  

 

 
Oskar Nusser 325 

 
Matthias Häckel 302 

 
Max Nusser 283 

   2. Asch 896 

 
  

 

 
Jonas Burkhard 320 

 
Rosa Egg 315 

 
David Egg 261 

   3. SV Nellingen 651 

 
  

 

 
Mika Autenrieth 321 

 
Nico Kemner 215 

 
Hendrik Rampf 115 

  



 6 

Einzelwertung 
 

  Name Verein 1 2 3 4 Ergebnis 

1. Leon Crvenkovic Herrlingen 94 92 97 95 378 

2. Jenny Jamak Langenau 91 93 94 94 372 

3. Marco Stephan Unterkirchberg 91 91 90 89 361 

4. Katrin Schmölz Oberkirchberg 88 90 90 86 354 

5. Christoph Auer Langenau 85 84 92 92 353 

6. Jonas Baier Ettlenschieß 87 87 87 85 346 

7. Denny Jamak Langenau 82 78 90 83 333 

8. Tim Possath Ettlenschieß 78 82 85 87 332 

9. Dominik Lohrmann Langenau 87 79 83 82 331 

10. Oskar Nusser Ettlenschieß 84 82 76 83 325 

11. Mika Autenrieth Nellingen 69 87 80 85 321 

12. Loreen Ketzschmar Schnürpflingen 83 75 81 82 321 

13. Rosa Egg Asch 76 81 73 85 315 

14. Matthias Häckel Ettlenschieß 72 80 74 76 302 

15. Melissa Roth Berghülen 76 70 70 74 290 

16. Max Nusser Ettlenschieß 77 78 75 53 283 

17. Nico Kemner Nellingen 63 57 53 42 215 

18. Nils Bausch Altheim/Alb 38 28 60 47 173 

19. Lukas Ruppert Dornstadt-Bollingen         na 

20. Leander Schaude Ettlenschieß         na 
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